RAFAEL MACHADO
Prefeito Municipal

MARCOS DA CUNHA RUFINO
Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo

Simplificado nº 003/2024
Portaria 843/2024

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPO NOVO DO PARECIS

ESTADO DO MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº04/2024 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 003/2024 – PROGRAMA SAMU

     O Prefeito Municipal de Campo Novo do Parecis – MT Sr. Rafael Machado,

no uso de suas atribuições legais, divulga o gabarito final da prova objetiva e

resultados dos analises dos recursos interpostos a prova objetiva escrita do

Processo Seletivo Simplificado nº03/2024 - Programa - SAMU.

LINGUA PORTUGUESA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C C A D D B C D B

CONHECIMENTOS GERAIS TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1 2 3 4 5

B C B B C

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D C B D B A C D A

LINGUA PORTUGUESA CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊNCIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C C A D D B D D B

CONHECIMENTOS GERAIS CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊNCIA

11 12 13 14 15

B C B B C

            RAFAEL MACHADO
Prefeito Municipal

MARCOS DA CUNHA RUFINO
Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo

Simplificado nº 003/2024
Portaria 843/2024

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS DE CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊNCIA

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C C C D A D C D B D

RECURSOS INTERPOSTOS:

QUESTÃO ANÁLISE RESPOSTA REFERÊNCIA

Nº 08 DELÍNGUA
PORTUGUESA

DEFERIDA LETRA “C” A
CORRETA.

REFERÊNCIA:
(VERBO E
INTERPRETAÇÃO
TEXTUAL)
MAXI: ENSINO
MÉDIO: 3ª SÉRIE: 2º
SEMESTRE: LÍNGUA
PORTUGUESA:
CADERNO DO
PROFESSOR/OBRA
COLETIVA. 1ª
EDIÇÃO. SÃO
PAULO: SOMOS
SISTEMAS DE
ENSINO, 2023.
(TRAJETÓRIAS –
FORMAÇÃO GERAL
BÁSICA). 1ª
IMPRESSÃO DE
ACORDO COM A
BNCC. EDITORA
ABDR. PG.28.

LÍNGUA
PORTUGUSA

RECURSO ANÁLISE RESULTADO

REVISÃO DA
SOMATÓRIA DA
NOTA

RECURSO
Nº 01

DEFERIDO REVISADO E
PUBLICADO NA
LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO

REVISÃO DA
SOMATÓRIA DA
NOTA

RECURSO
Nº 02

DEFERIDO REVISADO E
PUBLICADO NA
LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO

Campo Novo do Parecis/MT, 17 de dezembro de 2024

            RAFAEL MACHADO
Prefeito Municipal

MARCOS DA CUNHA RUFINO
Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo

Simplificado nº 003/2024
Portaria 843/2024